
令和 2 年 5 月 21 日 

お取引先[お客様] 各位 

 

事務所移転のお知らせ 

  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度、弊社は業務拡充に伴い下記の通り事務所を移転する運びとなりましたので 

謹んでご案内申し上げます。 

 

これを機に、社員一同気持ちを新たに、皆様のご信頼にお応えできるよう、倍旧の努力を

してまいる所存でございます。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

 

 株式会社 南海工業 

 

記 

■ 旧 住 所    : 〒306-0631 

              茨城県坂東市岩井 4300/坂東統括営業所 

旧電話番号  :  0297-35-8436 

旧 FAX 番号 :  0297-35-8602 

 

■ 新 住 所    : 〒306-0515  

茨城県坂東市沓掛 4484-1 

※本社/経理部の住所に変更はございません。 

           ご請求書などのご郵送先は従来通り本社/経理部にお願い致します。 

新電話番号  :  0297-34-1555 

新 FAX 番号 :  0297-34-1588 

※回線工事の為、5 月 25 日午前中の間、FAX 回線のみ不通になります。 

        ご不便をお掛けしますが、ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

■ 業務開始日  :  令和 2 年 5 月 25 日（月） 

以上 


